
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  81/2015 - PR

95/2015

17/12/2015

17/12/2015

Folha:  1/1

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  07/01/2016).

14589

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

CARTUCHO PRETO Nº 27 COMPATÍVEL/SIMILAR (14589)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

25,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 14590 UN CARTUCHO COLORIDO Nº 28 COMPATÍVEL/SIMILAR (14590) 15,000                                                                                                       

3 14591 UN CARTUCHO PRETO Nº 21 COMPATIVEL/SIMILAR (14591) 25,000                                                                                                       

4 315289 UN CARTUCHO COLORIDO Nº 22 COMPATIVEL E SIMILAR (315289) 15,000                                                                                                       

5 14593 UN CARTUCHO PRETO Nº 60 COMPATÍVEL/SIMILAR (14593) 5,000                                                                                                       

6 14868 UND CARTUCHO COLORIDO Nº 60 COMPATIVEL/SIMILAR (14868) 5,000                                                                                                       

7 14874 UND TONER CB435A - COMPATIVEL/SIMILAR (14874) 5,000                                                                                                       

8 315290 UN TONER HP LASER JET CE505A PRETO - COMPATIVEL/ SIMILAR (315290) 5,000                                                                                                       

9 14878 UND TONER CE285A - IMPRESSORA HP LASER JET P1102 W - COMPATIVEL/SIMILAR
(14878)

5,000                                                                                                       

10 315291 UN TONER Q6511A HP - COMPATIVEL/ SIMILAR (315291) 5,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


